
 

 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก 
เรื่อง กำหนดการประชุมอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล.) 

องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก 
 

----------------------------------------- 
 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก  ได้ประกาศรับสมัครประชาชนทั่วไปที่มีจิตอาสา  
สมัครใจ  เสียสละ  และอุทิศตนเพ่ือช่วยเหลืองานด้านการจัดการสิ ่งปฏิกูลมูลฝอย  การปกป้องและรักษา
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมในเขตพ้ืนที่เป็นอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล)ไปแล้ว  นั้น 

อาศัยอำนาจตามข้อ  11  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก 
พ.ศ.2561 องคการบริหารส่วนตำบลปากแพรก  จึงขอเชิญอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก (อถล)  เข้าร่วมประชุม
เพื ่อคัดเลือกเป็นคณะกรรมการเครือข่าย  อถล.  ในวันที ่  17  พฤษภาคม  2567  เวลา  13.00  น.               
ณ  ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกนั 

ประกาศ ณ วันที่  14 พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 
 

(นายปราโมทย์  เพชรรัตน์) 
     นายกองค์การบริหารสว่นตำบลปากแพรก 
 
 

 


